12° CAMPIONATO PROVINCIALE CSI
11° “TORNEO BABIES E SUPERBABIES

Risultati
Quaglia — Biava
Ghilardi — Biava

12/2
12/7

Quaglia — Ghilardi 12/2

Agazzi — Ghilardi
Perrone - Ghilardi
Agazzi — Perrone

Semifinali
Sala — Agazzi

Quaglia — Tosetti A

Finale
Quaglia — Sala

12/4
12/9
12/9

12/9

16/10

Prova speciale Americana:
Ghilardi Leonardo

COMMENTO

12/10

Sala - Consoli
Consoli — Russo
Sala — Russo
Tosetti A — Biava
Tosetti F — Biava

Tosetti A — Tosetti F

Undicesimo torneo unico per babies e superbabies.

Vince il capoclassifica Quaglia su Sala.

12/5
12/10
12/3
12/9
12/6
13/11

Leoncini Filippo

Semeraro

Salerno

Donato

Natali

Edalini

Pinotti

Ubbiali

Del Popolo

Ghilardi

Colleoni C

Consoli

Biava

Russo

Zambetti

Mazzone

Domenchini C

Parma

S (alalaININININ(w|A|A | lOjJOW|lOI(OO O[O

Perrone

Classifica dopo 11 prove
Punteggio

Partecipanti: totale

Quaglia 57
Tosetti F 45
Leoncini Francesco 27
Brignoli 24
Petteni 22
Baccala 22
Mazzara 21
Giuliani 20
Tosetti A 18
Valentini 16
Agazzi 15
Domenghini A 14
Farioli F 13
Valois 13
Rosti 12
Borrelli 10
Merati 10
Sala 10
lurino S 9
Amato 8




