

12° CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

11° “TORNEO BABIES E SUPERBABIES”

Risultati

Quaglia – Biava	12/2	Sala - Consoli	12/5
Ghilardi – Biava	12/7	Consoli – Russo	12/10
Quaglia – Ghilardi	12/2	Sala – Russo	12/3
Agazzi – Ghilardi	12/4	Tosetti A – Biava	12/9
Perrone - Ghilardi	12/9	Tosetti F – Biava	12/6
Agazzi – Perrone	12/9	Tosetti A – Tosetti F	13/11

Semifinali

Sala – Agazzi	12/9
Quaglia – Tosetti A	12/10

Finale

Quaglia – Sala	16/10
----------------	-------

Prova speciale Americana:

Ghilardi Leonardo

COMMENTO

Undicesimo torneo unico per babies e superbabies.

Vince il capoclassifica Quaglia su Sala.

Classifica	dopo 11 prove
Partecipanti:	Punteggio totale
Quaglia	57
Tosetti F	45
Leoncini Francesco	27
Brignoli	24
Petteni	22
Baccalà	22
Mazzara	21
Giuliani	20
Tosetti A	18
Valentini	16
Agazzi	15
Domenghini A	14
Farioli F	13
Valois	13
Rosti	12
Borrelli	10
Merati	10
Sala	10
Iurino S	9
Amato	8

Leoncini Filippo	6
Semeraro	6
Salerno	6
Donato	5
Natali	5
Edalini	5
Pinotti	4
Ubbiali	4
Del Popolo	4
Ghilardi	3
Colleoni C	2
Consoli	2
Biava	2
Russo	2
Zambetti	1
Mazzone	1
Domenchini C	1
Parma	1
Perrone	1